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OunctaHuna 304
20.04.2025 - 11:50

[Lesoukn, 400m BonbHbIA CTUMb

BECEHMNIAE CTARPT LI AOMA
nastBu kK ugsn

11 - 15 net
CTapToBbIit NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annsiB 1 n3 6

3
4
5

HOBUYUNXWNHA Mapus
MPEYYWb ApuHa
NMOHOMAPEBA 3narta

3anibiB 2 U3 6

~NOoO O WNRE

EMUXUHA Buktopus
KONTYHEHKO ApuHa
AHNCTPATOBA lMonunHa
PbIBANIKA BukTtopusa
KOPOHOBA Codhbs
BEOYAPOBA Mapraputa
TPYWKMNHA AHacTacus

3anibiB 3 13 6

1

2
3
4

5
6
7
8

KPACOBCKAA KpuctnHa
OPOBUVHKO BukTopus
MAKAIOH Mapraputa
PY>XHMKOBA [naHa
YUNTAX Bukropus
KOJIECHVKOBA Taucus
ObAYUYEHKO Buronetrta
CTPAX MonuHa

3annsiB 4 n3 6

1

oNO R WN

F’MPYEHKO MapuHa
BYNATHVKOBA Bepa
AJIEKCEEBA AHa
CEMEHOBA BepoHuka
®OMUYEBA Bacunuca
ABYNA3SN30OBA EkartepuHa
CNAAKMHA EkatepuHa
LHEBLUOBA [AunaHa

3annbiB 5 n3 6

1

o ~NO O~ WN

CEMUWBA BacunvHa
NMAH®TOBA AHactacus
OCTAHKO ArHus
NNOrBNHOBA MonuHa
KPNBOPYYKO Buktopus
MPENC VpuHa
TAPACEHKO Bacunuca
MNOPAONHA Mapusa

rlp

2014
2014
2012

2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014

2014
2012
2012
2012
2014
2011
2009
2014

2012
2012
2014
2012
2012
2010
2012
2012

2012
2011
2011
2012
2010
2011
2010
2013

Ito
210H

110H

I
I
lto
I
i

KomaHga

MBY A0 CLU Ne 1
MBY A0 CLU Ne 4
Uvarov_swim

Buktopus

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CL Ne 1 r. HoBo4yepkacck
MBY A0 CLU Ne 4

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag
CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

CLLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY A0 CLU Ne 4

Uvarov_swim

Y 0O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 4

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 1

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 10

CuWw Onumn 2

BY 4O PO CLUOP Ne 13

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”
MBY A0 CLU Ne 1

MBY 0O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 5

reY A0 PO CLUOP Ne 22

MBY [0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

BY 0O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 10

MBY OO CL Ne 1 r. HoBoyepkacck
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag

3aaBoyHOEe Bpems

NT
6:15.00
6:20.00

6:13.00
6:09.00
5:58.00
5:50.00
5:50.00
6:00.00
6:10.00

5:47.00
5:40.00
5:38.00
5:36.00
5:36.00
5:39.00
5:43.00
5:48.00

5:32.70
5:29.00
5:25.00
5:24.13
5:25.00
5:27.30
5:31.00
5:35.00

5:21.25
5:15.00
5:10.96
5:08.00
5:10.00
5:15.00
5:15.00
5:23.00

COK "HOxHbIli mepugmnaH"
6acceiin 50 meTpos

WWW.rostovswimm.ru

vk.com/rostovswimm

CucTtema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

20.04.2025 12:31 - CtpaHuua 1
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z. POC«[‘A&O@"PL«."QOI-LH

OunctaHuna 304, esoyku, 400m BosibHbI CTU/b

3ansibiB 6 13 6

1 KPACOBCKAA Enunsaseta 2013 1 MBY A0 CLU Ne 4 5:05.00

2 NENMEHAVNHA BepoHuka 2012 1 MBY A0 CLU Ne 4 5:00.96

3 NMVBOBAPOBA KceHus 2012 1 CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy 4:59.70

4 TAPTMAH Mapraputa 2010 1 BukTopus 4:59.00

5 BE3JIEP MapuHa 2011 1 Buktopus 4:59.00

6 KATJ/IMHA Oapbs 2010 | MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck 5:00.00

7 0KUHOBA Kupa 2011 MBY A0 CLU Ne 13 5:02.00

8 HABOKA Bapsapa 2013 o BY 0O PO CLUOP Ne 22 5:08.00
COK "HOxHbIli mepugmnaH" WWW.rostovswimm.ru Cuncrtema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

20.04.2025 12:31 - CtpaHuua 2
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