

# BECEHHME CTAPTSI AOHA

## плыви к цели

#### ·· Ростов-на-дону

#### 18 - 20 апреля 2025 года

20.04.202	304 5 - 11:50		, 400m		11 - 15
1 3 4 5	<u>6</u>	2014 I 2014 2 2012			NT 6:15.00 6:20.00
1 2 3 4 5 6 7	6	2014   2014   2012   2014   32014   1		_ "	6:13.00 6:09.00 5:58.00 5:50.00 5:50.00 6:00.00 6:10.00
1 2 3 4 5 6 7 8	6	2014 I 2012 2012 2012 1 2014 3 2011 I 2009 I	II 4 Uvarov_swim	22	5:47.00 5:40.00 5:38.00 5:36.00 5:36.00 5:39.00 5:43.00 5:48.00
1 2 3 4 5 6 7 8	6	2010 I 2012 I	I 10 I 2 I 3 "	13 "	5:32.70 5:29.00 5:25.00 5:24.13 5:25.00 5:27.30 5:31.00 5:35.00
1 2 3 4 5 6 7 8	6		I 4 I 10	22	5:21.25 5:15.00 5:10.96 5:08.00 5:10.00 5:15.00 5:15.00 5:23.00

"	" www.rostovswimm.ru	
50	vk.com/rostovswimm	MegaS



# BECEHHME CTAPTH GOHA

### плыви к цели

#### г. Ростов-на-дону

18 - 20 апреля 2025 года

304,	, 400m

6 6			
1	2013	II 4	5:05.00
2	2012	II 4	5:00.96
3	2012	II	4:59.70
4	2010	II	4:59.00
5	2011	II	4:59.00
6	2010	I 1 .	5:00.00
7	2011	II 13	5:02.00
8	2013	I	22 5:08.00

" www.rostovswimm.ru
50 vk.com/rostovswimm